

## REGIONE SICILIANA - DISTRETTO SCOLASTICO N. 62 ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. VIVONA"

91013 Calatafimi Segesta (TP)

C/da Santa Maria s. n. - Tel. 0924/951311 - 0924/954620 C.F. 80004430817 - Codice Meccanografico TPIC81300B

sito web: www..istitutocomprensivovivona.gov.it - e-mail: tpic81300b@istruzione.it

## ORGANIGRAMMA DEL SERVIZIO DI PREVENZIONE E PROTEZIONE - a.s. 2018/2019 DELL'ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "F. Vivona" Calatafimi Segesta SEDE CENTRALE

SEDE CENTRALE		
Datore di Lavoro	Dott.ssa Vincenza Mione	
R.S.P.P.	Ingegnere Dario AGUELI	
R.L.S.	Prof. Salvatore MORSELLINO	
A.S.P.P.	Rag. Ignazio <b>D'ALOISIO</b>	
Preposti	Professore Salvatore MORSELLINO (Docente Vicario)	
per la Sicurezza	D.S.G.A. Amelia <b>FERRARA</b>	
Addetti all'attivazione del dispositivo di evacuazione	Prof. Salvatore <b>MORSELLINO</b> – Amm.vo. Ignazio <b>D'ALOISIO</b> (Sostituto)	
Addetto Chiamata di Soccorso	Coll. Scol. Francesco MARINO – Coll. Scol. Maria ACCARDO ( Sostituta)	
ADDETTI ANTINCENDIO	Piano Terra	Amm.vo Giovanni <b>AVENA</b> Prof. Salvatore <b>MORSELLINO</b>
	Piano 1°	Prof.ssa Provvidenza ACCARDO Coll. Scol. Francesco CALDERARO
	CAPO SQUADRA ADDETTI ANTINCENDIO	Prof. Salvatore MORSELLINO
ADDETTI PRIMO SOCCORSO	Piano Terra	Coll. Scol. Maria <b>ACCARDO</b> Ass. Amm. Giovanni <b>AVENA</b>
	Piano Primo	Prof.ssa Provvidenza ACCARDO Prof. Salvatore MORSELLINO
RESPONSABILE		
DELL'ESODO E DEL CENTRO	Prof. Salvatore MORSELLINO	
DI RACCOLTA ESTERNO	Amm.vo Ignazio <b>D'ALOISIO</b>	
ADDETTI ALLA		
DISATTIVAZIONE	Interruzione erogazione gas: Coll. Scol. Francesco MARINO	
ENERGIA ELETRICA E GAS	Coll. Scol. Francesco CALDERARO (Sostituto)	
	Interruzione energia elettrica: Coll. Scol. Francesco CALDERARO	
	Coll. Scol. Maria ACCARDO (Sostituto)	
PER IL CONTROLLO PERIODICO	Piano Terra	Coll. Scol. Francesco MARINO
		Coll. Scol. Maria <b>ACCARDO</b> (Sostituto)
	Piano Primo	Coll. Scol. Francesco CALDERARO
		Coll. Scol. Maria <b>ACCARDO</b> (Sostituto)

Calatafimi Segesta Settembre 2018

**Il Dirigente Scolastico** 

(Dott.ssa Vincenza Mione)